DECRETO Nº. 050/2009
SÚMULA: Revoga em seu inteiro teor o Decreto nº. 043/2009, de 13 de novembro de 2009 e dá outras providências.
NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,
CONSIDERANDO que o Edital de Concurso Público de Provas e Provas e Títulos nº. 008/2007, preceitua que a validade do certame será de 02 (dois) anos, a contar da data da homologação, podendo ser prorrogado por igual período, conforme art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988;
CONSIDERANDO que o certame foi homologado em 15 de fevereiro de 2008, pelo Edital de Concurso Público nº. 013/2008;

CONSIDERANDO que o prazo para prorrogação será a data final da validade dos 02 (dois) anos, ou seja, 15 de fevereiro de 2010;

DECRETA:
Art. 1º - Fica revogado em seu inteiro teor o Decreto nº. 043/2009, de 13 de novembro de 2009, que dispõe sobre a prorrogação do prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos nº. 008/2007, de 30 de novembro de 2007.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, em 27 de novembro de 2009.

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal